
57 „Ž,/%é— 647%-0/

Smlouva o dílo
A

ArcelorMittal Ostrava a.s.

ArcelorMittal

Ostrava dne: 21.11.2016

Č. smlouvy o dílo:

2500020021/HSL/SP17

Uvádějte v korespondenci, na

Adresa zhotovitele:

VYSOKÁ ŠKOLA BÁNSKÁ TECHNICKÁ

fakturách a dodacích dokladech. UNIVERZ'TA OSTRAVA
Interní č. zhotovitele: 109805 TR. 17.LISTOPADU 15

Kontaktni osoba zhotovitele, tel.: 708 33 OSTRAVA—PORUBA

doc.|ng. Marek Večeř, Ph.D.,

i
1

Místo plnění: Závazný dodací termin do:

\ Platební podmínky: Měna: CZK

l Splatnost faktury 60 dní od vystaveni Splatno převodním příkazem

 V souladu s příslušnými ustanoveními Občanskeho zakonýíku—á'dokume'nííae uvedeneho seznamů'přiloh navrhíjeme uzavr'éítanílouvy'oTlílč—

spočívající v.

Středisko žadatele; SP17

 

 

Pol. |dent.č. Předmět plnění

Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn. netto

00010 Výzkum;;

B 1 jednvýk. 328.340,00 JV 328.340,00

Termin dod. Den 25.09.2017

PCB—' Č420041591_
10 3000216 y on-Vyzkum

00020 Výzkum;;

B
1 jedn.výk. 300000.00 JV 300000.00

Termin dod. Den 31.12.2016

POE” 551200415“—

10 3000216 Výkon-Výzkum

 

Celková hodnota netto bez DPH
CZK 628.340,00

1. Smluvní strany

  

  
  

Org. jednotka: SUPP.SERV.-LOCAL Tel./Fax:

Referent:
E-mail:

AroelorMitlal Ostrava a.sÍVratimovská 689, 707 O2 Ostrava-Kunicrige: Českaýrepublika
V

Tel.: +420 595 681 111. +420 597 331 111. www.arcelormHaicom/ostrava

lC. 45193258, DIC: CZ45193258

ArcelorMittal Ostrava a.s., zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B. vložka 297 (sp zn. B297) str.1/ 6

ArcelorMittal ctí integritu, slušnost a etické chování ve všech obchodních vztazích.



Smlouva o dílo
' E

ArcelorMittal Ostrava a.s.

ArcelorMittal

Org. jednotka: SUPP.SERV.-LOCAL

Referent: Šárka Starobová

Ostrava dne: 21.11.2016

1.1 Objednatel

1.1.1 Název a adresa objednatele: ArcelorMittal Ostrava a.s.,

Vratimovská 689, 707 02 Ostrava-Kunčice

Zastoupena/jednající osobou oprávněnou k podepisování a jednání/zastupování objednatele ve věcech smluvních:

paní Agata Wojtaszek, Lead Buyer Mill & Recycling Services

Ing, Lukáš Trefil, Lead Buyer Maintenance & Repairs (dálejen M&R)

Bc. Sarkar Manas, Lead Buyer Capex projects & revamping

Ing. Pavia Kanderová, Lead Buyer Non standard and others Spare Parts

Ing. Jadwiga Janas, MBA, Lead Buyer General Industrial Services

p. Lubomir Mocek, Buyer General Industrial Services,tel.:—e-mail:

na základě rozhodnuti představenstva o transformaci nákupních činností ArcelorMittal Ostrava a.s. ze dne 15. 11.

2015.

Inkasni data:

- bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka, číslo účtu: 200 353 0102 / 2600

- IČ: 451 93 258, DIČ: cz 451 93 258

Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 297 (sp. zn. B297).

1.1.2 Osoby oprávněně zajistit plnění ve věci smlouvy a jejich dodatku:

Ing. Zdeněk Vašek, Ph.D vedoucí odd.Výzkum

Ing. Jadwiga Janas, MBA, Lead Buyer General Industrial Services

p. Lubomír Mocek, Buyer General Industrial Services,tel.:—e-mail:

!ng. !n!rea Ha!yn!ova, !uyer !eneral Industrial Services, tel.:—. email:

Mra aro!ova, ransaclion learn member General Industrial Services, tel.:_e-mail:

1.1.3 Osoby oprávněně zastupovat objednatele ve věcech technických:— mobil

_nebo jiná pověřená osoba.

1.1 .4 Zaměstnanec odpovědným za zajištění školení BOZP včetně školení o požární ochraně, ekologii a školení o

ochraně zaměstnanců před zasažením plynem s obsahem oxidu uhelnatého je za objednatele:—,
tel:_mobi_nebo jiná pověřená osoba.

12 Zhotovitel:

1.2.1 Název a adresa zhotovitele:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava,

FMMI, 617 - katedra chemie

ul. 17. listopadu 15, 708 33 Ostrava-Poruba

1.2.2 Zastoupena/jednající osobou oprávněnou k podepisování a jednáni/zastupování zhotovitele ve věcech

smluvních:

prof. Ing. Jana Dobrovská, CSC., Děkanka FMMI

 

ArcelorMittal Ostrava a.s.. Vratimovská 689, 707 02 Ostrava-Kunčice, Česká republika

Tel. +420 595 681 111. +420 597 331 111, www.arcelormittal.com/ostrava

IČ: 45193258 DIČ: CZ45193258

ArcelorMittal Ostrava as.. zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě. oddíl B. vložka 297 (sp. zn. B297)

ArcelorMittal ctí integritu, slušnost a etické chování ve všech obchodnich vztazích.

C. smlouvy o dílo: 2500020021
str. 2/ 6



Smlouva o dílo

' EArcelorMittal Ostrava a.s.

AfCGlOrM ”TC”

Org. jednotka: §UPP.SERV.-LOCAL

Referent: Sárka Starobová

Ostrava dne: 21.11.2016

   

1,2.3 Inkasni data:

- bankovni spojení: ČSOB a.s. Ostrava,

- číslo účtu:

- lČ: 619 89100, DlC:CZ 619 89100
Živnostenský list vydaný Žívnostenským úřadem při Magistrátu města Ostravy, č. jedn. N/1770/00/VAD/T/02, ev. č.380701—41158-01 ze dne 2.10.2002.

1.2.4 Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech obchodních, technick 'ch: od “ ' '

1.2.5 Zaměstnanec odpovědný za zajištění školeni BOZP včetně školení o požární ochraně, ekologii a školení 0ochrane zaměstnanců před zasažením plynem s obsahem oxidu uhelnatého svých pracovníku i pracovníku svých

předmětu plnění: _bezpečnostní referent VŠB - TU Ostrava). email:_cz.

2. Adresy vzájemného písemného styku

2.1 Objednatel: ArcelorMittal Ostrava a.s., Šárka Starobová, Nákup General Industrial Services,Vratimovská 689, 707
02 Ostrava—Kunčice

2.2 Zhotovitel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, FMMI, Katedra chemie, doc.!ng. Marek Večeř, Ph.D., ul. 17.
listopadu 15, 708 33 Ostrava—Poruba

Veškeré písemnosti týkající se této smlouvy budou označovány číslem smlouvy o dílo.

3. Podklady pro uzavření smlouvy

3.1 Objednací návrh 420041591.

4. Předmět plnění

4.1 Název služby : Vliv kvality a životnosti pracího oleje na efektivitu vypírání benzolu.Veškerá doporučení budou doplněna o odhad nákladů a odhad přínosů v případě realizace daných dooručení.

Rozsah prací bude upřesněn a odsouhlasen zodpovědným pracovníkem odběratele.4.2 Požadavky:

Obecně:

zajištěny takovým způsobem, aby nedoslo k ohrožení nejen zaměstnanců zhotovitele (případně jeho subdodavatelů),
ale také zaměstnanců objednatele.

Požadavky na zhotovitele:

- kladné reference

ArcelorMittal Ostrava a.s.. Vratimovská 889. 707 02 Ostrava—Kunčice. Česká republikaTel: +420 595 SBJ 111, +420 597 331 111. www.arcelormittal.com/ostraval .45193258, DIC: CZ45193258

ArcelorMittal Ostrava a.s., zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě. oddíl B. vložka 297 (sp. zn. 8.297)

ArcelorMittal ctí integritu, slušnost a etické chování ve všech obchodních vztazích.C. smlouvy o dílo: 2500020021

str. 3/ 6



Smlouva o dílo

ArcelorMittal Ostrava a.s.

ArcelorMittal
Org. jednotka: SUPP.SERV.-LOCAL

Referent: Šárka Starobová

Ostrava dne: 21.11.2016

Příiímáíáíxiabídka

 

Uvedené přilohyjsou nedílnou součástí této smlouvy o dilo a pro zhotovitele jsou závazné.Tím bude tento návrh na uzavření smlouvy o dílo považován za uzavřenou smlouvu o dílo ve smyslu § 2586 a
následujících občanského zákoníku.

Návrh na uzavření smlouvy o dílo Vám zasíláme ve dvou vyhotoveních. Žádáme Vás o potvrzení originálu na
znamení souhlasu a jeho zaslání zpět na naši adresu, Nákup Sárka Starobová, General Industrial Services , pokud
možno obratem, nejpozději do 4 dnů ode dne jeho doručení.

  
   

  

Závěrečná ustanoveni

Dodavatel se seznámil s následujícími Politikami ArcelorMittal (i) Kodex společnosti ArcelorMittal (dálejen "Politika lidských práv (iv) Pravidla odpovědného přístupu k nákupu ("Poliliky"). zveřejněnými na internetovýchttp://corporate.arcelormittal com/'who—w

'Aniikorupční směrnice, (in)

ArcelorMittale-are/supplvchain/responsibie—souroing

   

za zhotovitele

za

autoriz

 

autorizovaná osoba

  

ArcelorMittal Ostrava a.s., Vratimovská 689. 707 O2 Ostrava-Kunčice. Česká republikaTel: +420 595 681 111. +420 597 331 111. www.arcelormittal.com/ostravaIC“ 45193258. DIČ; CZ45193258
ArcelorMittal Ostrava a.s.. zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě. oddíl B, vložka 297 (sp. zn. 8.297)

ArcelorMittal ctí integritu, slušnost a etické chování ve všech obchodních vztazích.Č. smlouvyo dilo: 2500020021

str. 6/ 6


